DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS DECOLONIAIS NOS
ANOS INICIAIS: MODOS DE SER, VIVER E SENTIR O BAIRRO DO BENGUI. de autoria
de AMANDA MARIANA BRAGA XAVIER, ISABEL CRISTINA FRANÇA DOS SANTOS,
TASSIA ALVES PACHECO, GLAUCY DO CARMO DOS SANTOS, ANA PAULA
MONTEIRO GONÇALVES RIBEIRO, YASMIN LUANNE ALVES COELHO, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25745

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25745